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東京女子医科大学雑誌 

誓約書・著作権委譲書 
（2022年11月改訂） 

東京女子医科大学雑誌に投稿した下記論文が、著者（ら）の研究でありその内容に関して著者（ら）

が一切の責任を負うこと、他誌に未発表であり投稿中でもないこと、を誓約いたします。また、採択

された場合には、この論文の著作権を東京女子医科大学学会に委譲することに同意いたします。

論文タイトル 

著者名（自署） 日付（西暦年/月/日） 入会済*

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

*投稿規程 1.投稿資格 および 2.原稿種類 2)をご参照ください。 

原著・学位論文の場合

上記論文を東京女子医科大学雑誌に推薦いたします。

所属長または指導医名（自署）: 


	論文タイトル: 
	自著1: 
	自著2: 
	自著3: 
	自著4: 
	自著5: 
	自著6: 
	自著7: 
	自著8: 
	日付1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 
	7: 

	入会1: 
	0: Off
	1: Off
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off

	shozokutyou: 


